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RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45014319 - Rosa Chacel
El Señorio de Illescas (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Provisional

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: Tres años (LOMLOE)

BELTRE DE LA TORRE, LEIA

CASTILLO CRUZ, ELAIA

CAZALLA LUACES, SAÚL

DEL PINO FERNANDEZ, AITOR

Esteban Gómez, Lucia

GALLARDO GONZÁLEZ, GAEL

Gallego Lopez, Leire

GALLEGO LOPEZ, NEREA

Ganfornina Jiménez, Emily

GARCÍA DEL RÍO, MANUELA

GARCÍA RUFO, SILVIA

HUETE MIGUELAÑEZ, IZAN

Ionita , Elisa Débora

Iordache , Livia Teodora

JORDA FUENTES, LIAM

Marcos Hortigon, Nora

MATEO BERMEJO, JULIA

MONTERO ARROYO, CARLOTA

Montero Dorado, Martin

Montiel Sanchez-Pardo, Juan Luis

Navarro Becerra, Alma

Naylor Casado, Oliver

Peñas Vivancos, CANDELA

PEREZ GERALDIA, CARLA
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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10

10
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11
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10

10

10

10
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20

11

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria
Año Académico:  2023 / 2024

Centro de procedencia
Nº desempate

7672

1851

37183

17409

577

50530

46390

46391

32228

44698

20780

42011

28861

18235

5998

3975

24714

42175

9962

52362

46736

13147

4790

8333
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RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45014319 - Rosa Chacel
El Señorio de Illescas (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Provisional

Nº solicitudes: 31

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: Tres años (LOMLOE)

QUINTANA CALVO, ASIER

Ruiz Vega, Mireya

Salinero Arias, Adrián

SANCHEZ INIESTO, NICOLAS

Tejero Facundo, Bruno

TOME DURAN, ALEJANDRO

Velasco Herranz, Alma

1

1

1

1

1

1

1

22

10

10

0

10

10

20

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria
Año Académico:  2023 / 2024

Centro de procedencia
Nº desempate

7718

22992

44899

45171

17454

18909

6251
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RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45014319 - Rosa Chacel
El Señorio de Illescas (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Provisional

Nº solicitudes: 2

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: Cuatro años (LOMLOE)

Castillo Cruz, Erick

LÓPEZ INIESTO, ALEJANDRO

1

1

1

0

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria
Año Académico:  2023 / 2024

Centro de procedencia
Nº desempate

1852

31839
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RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45014319 - Rosa Chacel
El Señorio de Illescas (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Provisional

Nº solicitudes: 1

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: Cinco años (LOMLOE)

Montero Arroyo, Vera 1 10

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria
Año Académico:  2023 / 2024

Centro de procedencia
Nº desempate

42174
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RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45014319 - Rosa Chacel
El Señorio de Illescas (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Provisional

Nº solicitudes: 3

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 1º de Educación Primaria (LOMLOE)

ARROBA MARTINEZ, SONIA

CARRAVILLA AKINTOLU, OLIVER

Gómez Gutiérrez, Alan

1

1

1

12

10

11

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria
Año Académico:  2023 / 2024

45012190 - CEIP El Greco

Centro de procedencia
Nº desempate

6418

20379

10944
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RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45014319 - Rosa Chacel
El Señorio de Illescas (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Provisional

Nº solicitudes: 3

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 2º de Educación Primaria (LOMLOE)

García Del Amo, Nicolás

HAUCEAC CABELLO, DAVID

MARTÍN ANDRADAS, ADRIÁN

1

1

1

0

10

11

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria
Año Académico:  2023 / 2024

45011963 - CEIP Catalina de Palacios

Centro de procedencia
Nº desempate

42636

19357

13771
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RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45014319 - Rosa Chacel
El Señorio de Illescas (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Provisional

Nº solicitudes: 5

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 3º de Educación Primaria (LOMLOE)

Arroba Martínez, Héctor

Arroba Martínez, Víctor

Astudillo Torres, Jorge

Astudillo Torres, Pablo

Gomez Gutierrez, Ainara

1

1

1

1

1

14

14

3

3

11

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria
Año Académico:  2023 / 2024

45014186 - CEIP Libertad

45014186 - CEIP Libertad

45012190 - CEIP El Greco

Centro de procedencia
Nº desempate

6420

6419

10177

10176

10943
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RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45014319 - Rosa Chacel
El Señorio de Illescas (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Provisional

Nº solicitudes: 4

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 4º de Educación Primaria (LOMLOE)

Delgado Pérez, Izan

García del Amo, Irene

GOMEZ OLIAS, LEO

Serrano Sánchez, Aitor

1

1

1

1

10

0

2

1

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria
Año Académico:  2023 / 2024

45011963 - CEIP Catalina de Palacios

Centro de procedencia
Nº desempate

8180

42635

53413

39948
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RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45014319 - Rosa Chacel
El Señorio de Illescas (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Total admitidos: 56

Proceso de adjudicación : Provisional

Nº solicitudes: 7

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 5º de Educación Primaria (LOMLOE)

Astudillo Torres, Irene

Berrocoso Santos, Rodrigo

Cadenas Jiménez, Candela

Fernández Díez, Samuel

Peñas Cuadrado, Álvaro

Pires Muñoz, Isabella

Rodríguez Rodríguez, Abel

1

1

1

1

1

1

1

1

10

10

10

10

11

10,5

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria
Año Académico:  2023 / 2024

45014186 - CEIP Libertad

45014186 - CEIP Libertad

45012190 - CEIP El Greco

45014186 - CEIP Libertad

Centro de procedencia
Nº desempate

10175

41240

27576

36141

9797

20903

17986

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO ESCOLAR,

Fdo.:___________________________


